sentium nominandis et cognominandis, ne sub jam dictis poenis seu censuris audeant seu praesumant, aut aliquis eorum audeat seu praesumat, dictos instantes de et super praemissis illorumque causa et occasione in partibus molestare, vexare, perturbare, inquietare et impedire, seu molestari, vexari, perturbari et impediri et in iudicium trahi, vocari et conveniri facere, nec aliud quidquam in praejudicium dictorum instantium attentare et innovare, vel attentari et innovari facere quovis sub praetextu etc. Quod si secus etc. absolutionem etc. In quorum fidem etc.

Datum Romae ex magna Curia Innocentiana Montis Cimatorii hac die 23. Junii 1735.

Antonius Urbanus Al. N. (*apostolicus Notarius.*)

P. H. Guglielmi Em . . . . .

### Beilage T.

Wiederholter Auftrag zum Vollzuge der Entscheidung über die Unzulässigkeit der Vereinigung der Pfarrey Königsdorf mit dem Kloster Benedictbeyern.

24. Aug. 1736 \*).

Prosper Columna, Protonotarius Apostolicus nec non Curiae causarum Camerae Apostolicae Generalis Auditor, Romanaeque Curiae Judex ordinarius, ab eodem Sanctissimo Domino Nostro Papa specialiter electus et deputatus.

Noverint universi et singuli, hoc praesens publicum instrumentum sententiae visuri, lecturi legique pariter audituri, qualiter unus ex Sanctissimi Domini Nostri Papae cursoribus retulit in scriptis, se die 23. Augusti citasse, deinde ac ad abundantiore cautelam etiam per contradictorias pro parte et ad instantiam R. D. Nicodemi Samweber, Parochi loci Tölz, ac universi cleri Tölzensis, constituentis capitulum rurale dioecesis Frisingensis, Dominum Laurentium Origlia, Executorem Reverendissimi Abbatis et monachorum monasterii in Benedictbeyren, ordinis s. Benedicti, dioecesis Augustanae, executorialium, ad videndum reiterari omnes et singulos terminos substantiales male forsan, nulliter et inculcare tentos (!) habitos, atque servatos in vim quarumcunque facultatum absolvi instantem a censuris ad effectum etc., deferri juramentum in supplementum plenae probationis, quatenus opus sit concludendum concludi-

---

\*) Diese, so wie die vorhergehende Urkunde (Lit. S) liegen nur in einfachen, allem Anscheine nach nicht ganz genauen Abschriften vor. Wiederholte Versuche, zur Einsicht der Originalien oder zum Besitze besserer Copien zu gelangen, blieben ohne Erfolg.

que videndum in causa, et audiendam sententiam diffinitivam in forma ad praecedentia.

Qua quidem die et hora antedictis adventis R. D. Camillus Philippus Sellari Procurator p . . . . ac obiter reiterari terminos substantialiales ut supra etc., instantem a censuris, si quibus etc., absolvi ad effectum etc. petens amplius ut supra etc. Ex tunc Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Furietus, Al. (*Apostolicus*) Lns (*Locumtenens*), sed . . . . V . . . . Al . . . .\*) sententiavit et pronuntiavit, prout in cedula, quam suis prae manibus habens vidit, legit, subscripsit et postea mihi consignavit ad effectum publicandi, prout publicavi, tenoris sequentis, videlicet:

Christi nomine invocato pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, per hanc nostram definitivam sententiam, quam de jurisperitorum consilio in his scriptis ferimus in causa et causis, quae po. (*primo*) et in pa. (*prima*) seu alia veriori coram nobis versae fuerunt et vertuntur instantia inter R. D. Nicodemum Samweber, Parochum loci de Tölz ac patronum ecclesiae parochialis Königsdorffensis, ac universum clerum Tölzensem, constituentem capitulum universale (!) dioecesis Frisingensis, actores ex una, et Reverendissimum Abbatem et monachos monasterii in Benedictbeyren, ordinis s. Benedicti, dioecesis Augustanae, reos conventos partibus (!) ex altera, de et super executione et observatione resolutionis sacrae Congregationis Concilii, denegantis beneplacitum Apostolicum assertae unioni dictae ecclesiae parochialis loci de Königsdorff monasterio praedicto in Benedictbeyren, et respective assertae permutationis Parochialium de Schwabhansen, Söchering et Uffing, in eadem dioecesi Augustana sitarum, cum praefata ecclesia parochiali Königsdorffensi mediante dicta resolutione edita die 18. Junii 1785 super etc., qua ad dubium, an beneplacitum apostolicum sit concedendum casu etc. responsum fuit: *Negative et causa amplius non proponatur*: rebusque aliis etc. dicimus, pronuntiamus, decernimus ac declaramus et definitive sententiamus, eandem resolutionem sacrae Congregationis Concilii in omnibus et per omnia fore et esse exequendam et observandam, prout exequi et servari volumus et mandamus, et pro effectu executionis huiusmodi dicimus, decernimus, declaramus, pronuntiamus et definitive sententiamus, dictam assertam permutationem et respective unionem fuisse et esse cassandam, annullandam et irritandam, prout annullamus, cassamus et irritamus, et pro

---

\*) Obenstehende brey Worte sind so abgekürzt, daß sie sich schwer ergänzen lassen.

nulla, cassa et irrita haberi volumus et mandamus, neque licuisse neque licere Abbati et monachis praedictis, huiusmodi facere permutationem et respective unionem, perpetuumque silentium eisdem Abbati et monachis desuper imponendum fore et esse, prout imponimus partemque victam victrici in expensis condemnamus, quarum taxationem Nobis vel cui de jure imposterum reservamus et ita dicimus, pronuntiamus, decernimus, declaramus et definitive sententiamus non solum etc. sed et omni etc. Ita pronuntiavi J. A. Furiettus Lns. (*Locumtenens.*)

Quae omnia et singula suprascripta vobis omnibus et singulis suprascriptis insinuamus, notificamus et ad vestram notitiam deducimus deducique volumus et mandamus, ne de praemissis ignorantiam aliquam ullo unquam tempore allegare valeatis, taliter etc. In quorum fidem etc.